
Zakończenie modułu II szkolenia dla kadr
Centrów Usług Społecznych (CUS) i
Jednostek Samorządu Terytorialnego (JST)
Z radością informujemy, że zakończył się kolejny moduł specjalistycznego szkolenia dla kadry
Centrum Usług Społecznych (CUS) i Jednostek samorządu terytorialnego (JST).

Moduł II był poświęcony tematyce opracowywania i realizacji indywidualnych planów usług
społecznych.

Szkolenie odbyło się w dniach 24 września – 14 listopada 2025 r.

Szkolenie ukończyło 15 osób z całego województwa łódzkiego.

Osoby uczestniczące zdobyły kwalifikacje niezbędne do pracy na stanowisku Koordynatora
Indywidualnych Planów Usług Społecznych (KIPUS) w tworzących się Centrach Usług Społecznych.

To ważny krok, ponieważ stanowisko KIPUS odgrywa kluczową rolę w systemie wsparcia
społecznego. Koordynator dba o to, aby osoby potrzebujące otrzymały usługi społeczne
dostosowane do ich indywidualnej sytuacji i możliwości.

To ogromna satysfakcja obserwować rozwój kompetencji i pewności siebie kolejnych osób
przygotowujących się do pracy w nowych CUS-ach.

Osoby uczestniczące w szkoleniu nabyły szeroki zakres kwalifikacji, między innymi z obszarów:

planowania i tworzenia indywidualnych planów usług społecznych,●

diagnozowania sytuacji osób korzystających z usług i dostosowywania form wsparcia,●

współpracy z lokalnymi instytucjami i organizacjami,●

analizowania potrzeb społeczności lokalnej oraz zasobów środowiska,●

pracy z osobami znajdującymi się w trudnej sytuacji życiowej.●

Zdobyta wiedza i umiejętności pozwolą na skuteczne, odpowiedzialne i empatyczne podejście do
pracy z osobami i rodzinami potrzebującymi wsparcia.

Już teraz informujemy, że na początku przyszłego roku planowane jest uruchomienie kolejnego
cyklu szkoleń specjalistycznych.

Zachęcamy do obserwowania zakładki „Rekrutacja” na stronie RCPS, gdzie będą pojawiać się
szczegółowe informacje.

Projekt pn. „Koordynacja działań w zakresie polityki społecznej dla województwa łódzkiego” w
ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Priorytet IV Spójność społeczna i zdrowie,
Działanie 4.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego.”




